
Bagtanker

 

 

Himmerlandsvej 59

9520  Skørping

41009675

07-02-2024 3
21-02-2023

1
18-01-2023

3Hygiejne: Håndtering af fødevarer
24-11-2022

1
1  
2  
1  
1  
1  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time 10 min.

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur i samtlige
kølere/frysere samt håndvaskefaciliteter Virksomhedens
procedurer for overholdelse af 3 timers rettesnor for
fastelavnsboller opbevaret udenfor køl gennemgået uden
anmærkninger
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Der er røde belægninger på lister på
inderside af opvaskemaskinen
Virksomheden havde følgende bemærkninger: kunne godt se
det og vil få det gjort rent
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Fotodokumentation optaget
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: produktionsområde samt inventar.
Følgende er konstateret: brødkøleskab fremstår med ødelagt liste ydermere er der gulvbelægning i
produktionsområde omkring afløb ødelagt.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.

Vejledt generelt om gældende regler om vedligeholdelse af produktionsområder
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og
nedkøling fra september 2023 frem til d.d.. Der mangler dokumentation for perioden uge 2 og 3 2024, dette er
grundet sygdom og vurderes bagatelagtig ved denne kontrol.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: ophængning af kontrolrapport
Følgende er konstateret: virksomheden har ophængt den gamle kontrolrapport og ikke smiley mærket.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.

Vejledt generelt om gældende regler om ophængning af smiley mærke
Særlige mærkningsordninger: Virksomheden er vejledt om at indmelde ophør af økologisk spisemærke til
fødevarestyrelsen


